РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303565, Орловская область, Залегощенский район, д. Васильевка, ул. Мира, д. 17

электр. почта: nijnezalegoschensckoe@yandex.ru    тел.: (848648)25690

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20 декабря 2022 г.                                             №  27
Об утверждении  Порядка завершения операций по исполнению   бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в 2022 году
В соответствии с пунктом 1 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению   бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в 2022 году согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Ведущему специалисту-бухгалтеру Т. А. Находных довести настоящее распоряжение до сведения  главных распорядителей, получателей средств  бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Отдела № 9 УФК по Орловской области.
     3. Органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя обеспечить контроль за возвратом бюджетными учреждениями неиспользованных остатков средств, предоставленных учреждениям из  бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в доход р бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области на лицевые счета главных администраторов доходов бюджета от возврата неиспользованных остатков целевых субсидий.

      4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нижнеалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 23 декабря 2021г. №29 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению   бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области 2021 году».

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Глава администрации
Нижнезалегощенского сельского поселения
           А.Ф.Красницкий